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o IDENTIFICATION PRODUIT

Dénamination de vente
Marque
Réferenceinterne

GTH de l'article décaré

e COMMERCIALISATION

Dute de disbut de validité de la fiche produit
Duate de dibut de disponibilife & lexpédition
Date de début de disponibilité & la commande.

° LOGISTIGUE

PALETTE 2o

e ELEMENTS NUTRITIONNELS

ENERGIE (ENER-)

EMERGIE (ENER-)

MATIERES GRASSES (FAT)
ACIDES GRAS SATURES [FASAT)
GLUCIDES (CHOAVL}

SUCRES (SUGAR-)

FIBRES ALIMENTAIRES (FIBTG)
PROTEINES (PRO-)

SEL (SALTEQ)

Madeleine ou pesto

STMPRO
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1852 kilojouses (kjl
442 kilocolaries feeal)
33 grommes (gl

3.6 grammes ig)

25 grommes (g}

1.4 grammes (g)

12 grammes (g)

7 grammes (g}

2.1 grammes (gl

15/03/2021

15/03/2021

MG MET ()

POLRCENT,

MARKETING

Messoge markefing

fraicheur du basiic et | dup e > ieal
Avantoges pour e consommateur

Fabriqué S e

- Vexpertise St Michel et la garantie de sa charte ingr

gl
= Un patit format de 13g pour foutes les mises en bouche

Bénéfice produit

INGREDIENTS / ALLERGENES / ADDITIFS & COMSEILS

Listo des ingrédients
-nar_‘»;»a ko, CEUFS 21,8%, " A% hulle dy lllva g :r1
s (LAIT. sal, sau, huile d'olive, ail 0,1%, féculs de maniac, sel, fécule do

P & jus de citr &) Paras da chicerd: fber o B i 2,2% (farine de BLE, eou,

Parmigiane Reggiono AOP 0,3% (LAIT, sel, présure), huile de colza, sef), poudre & lever : ot di

{BLE), sel, persil déshydraté.

Liste des allergbnes

BLE, GLUTEN, LAIT, CEUF, i [ I

chitalgne / marron, coton, fruit de Ihitre, fruits & coque, ghlatine, graine de povet, igname, karité, kiwi, lécithine de sejo, litch,
m

Décloration des addififs

MESLTE Nutriscore

Typa dialidgation nutriticnnala

Elément nutritionnel



Commercial Name: Madeleine with cheese and natural flavor
Brand: STM PRO

GTN Code: 03778350421347

' 3

A small madeleine with a delicious taste of melted cheddar topped with Emmental cheese.

100% vegetarian range offering more choices and satisfying a greater number of consumers.

Product sheet validity start date: 15/04/2021
Shipping availability date: 15/04/2021
Ordering availability date: 15/04/2021
Consumer sales start date: 15/04/2021

Wheat flour, canola oil, eggs (19.5%), cheese powder (cheddar 8.1%), emulsifier: sodium orthophosphate, acidifier: lactic
acid, chicory fiber, wheat starch, puffed Emmental (2.2%), potato starch, raising agents: sodium phosphates and sodium
carbonates, salt, natural flavor.

Wheat, Gluten, Milk, Lactose, Eggs, Tree nuts (traces), Soy, Sunflower, Glutamate, inosinate, ribonucleotides, alpha-
galactose

Consume within 12 hours if left in open air, or within 5 days in a sealed package.

& Commercial Units 8& Dimensions

Unit Type Depth (cm) Width (cm) Height (cm) Gross Weight (kg) Met Weight (kg)
Carton 285 22.6 15.2 1.479 1.3
Pallet 120 a0 1214 169.942 1274

Nutritional Elements (per 100g)

Nutrient Quantity

Energy 1787 kilojoules (k)
Eneray 431 kilocalories (keal)
Fat 324g

Saturated Fat 584q

Carbohydrates 21g

Sugars 199

Dietary Fiber g

Protein 93 g

Salt 229
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